

SAMARBETSAVTAL FÖR ORDNANDET AV ALLMÄN LÄROKURS AV GRUNDLÄGGANDE KONSTUNDERVISNING I DANS

Mellan Lovisa stad, nedan lägeskommun, och Taidetehtaan Tanssikoulu Oy, nedan avtalspart, har ingåtts följande avtal om ordnandet av allmän lärokurs av grundläggande konstundervisning i dans.

I AVTALETS INNEHÅLL

Lovisa stad och Taidetehtaan Tanssikoulu Oy har ingått avtalet nedan om ordnandet av allmänlärokurs av grundläggande konstundervisning i dans i Lovisa.

II STUDIERÄTT

I elevantagningen iaktas likvärdiga antagningsgrunder i enlighet med lagen om grundläggande konstundervisning (633/1998, § 6). Nya elever antas läsårsvis innan början av höstterminen. Man kan också delta i undervisningen mitt under perioden. Anmälningen sker direkt till avtalsparten.

III AVGIFTER SOM TAS UT AV ELEVEN

Vad gäller avgifterna som tas ut av eleven tillämpas lagen om grundläggande konstundervisning (633/1998, § 12).

Avtalsparten tar ut av eleverna läsårsavgifter, med vilka faktiska kostnader för ordnandet av undervisningen täcks. Avtalsparten fastställer läsårsavgifterna. Avgifterna faktureras årligen i två rater eller i enlighet med en separat överenskommen betalningsplan.

IV AVGIFTER

Lägeskommunen betalar avtalsparten årligen totalt 23 000 euro i två (2) rater, i januari och i augusti, som ersättning för ordnandet av grundläggande konstundervisning i dans då studerandeantalet i Taidetehtaan Tanssikoulus undervisningsställe i Lovisa är 100–200 studerande. Om antalet studerande minskar eller ökar justeras beloppet som ersätts.

V ÖVRIGA RÄTTIGHETER OCH SKYLDIGHETER FÖR LÄGESKOMMUNEN OCH AVTALSPARTEN

Granskning

Lägeskommunen har rätt att låta granska utredningar om avtalsparten och få uppgifterna om deras och redovisningars grunder.

Övriga villkor

Taidetehtaan Tanssikoulu Oy skickar årligen till Lovisa stad/rektorn för Lovisa medborgarinstitut en skriftlig utredning om sin verksamhet, sina planer och sin ekonomi. Staden bereds tillfälle att årligen innan höstterminen börjar göra förslag till utvecklingen av Taidetehtaan Tanssikoulus verksamhet i Lovisaområdet.

Taidetehtaan Tanssikoulu skickar årligen till Lovisa stad/rektorn för Lovisa medborgarinstitut elevantalet i Lovisanejden, ett bokslut av vilken framgår den väsentliga kostnads- och inkomststrukturen för verksamhetsstället i Lovisa, intäkterna för elevavgifterna och bidrag som erhållits för verksamheten, hyres- och lönekostnader. Avtalsparten förbinder sig att följa den nationella utvecklingen av grundläggande konstundervisning och att göra långfristigt arbete inom konstutbildning för barn.

Avtalsparten har möjligheten att avgiftsfritt använda nuvarande Lovisa idrottshall i två dygns tid för våruppvisning.

VI IKRAFTTRÄDANDE, JUSTERING OCH UPPHÖRANDE AV AVTALET

Ikraftträdande

Detta avtal träder i kraft 1.1.2025 och är i kraft under tiden 1.1-31.12.2025, förutsatt att Lovisa stads behöriga myndighet med ett lagakraftvunnet beslut godkänt det.

Justering

Eventuella avtalsjusteringar görs skriftligt och de träder i kraft under en separat överenskommen tidpunkt.

Upphörande

Avtalet gäller tillsvidare om den inte sägs upp. Om avtalet sägs upp, ska detta göras innan utgången av september, då avtalet upphör vid utgången av juni följande år.

Avgörande av tvistemål

Tvistemål som uppkommer av detta avtal avgörs av Östra Nylands tingsrätt.

Av detta avtal har uppgjorts två likalydande exemplar, ett till vardera avtalsparten.

Lovisa . 2025

LOVISA STAD

Kirsi Kinnunen
direktören för centralen ro bildning och
välfärd

Anu Tikka-Blomqvist
rektor

TAIDETEHTAAN TANSSIKOULU OY

Hanne Kauppinen
rektor/företagare